ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 67/2017

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA, DE TURNO,

MODALIDADE E PORTADOR DE DIPLOMA PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2017

REFERENTE AO EDITAL Nº 31/2017

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário

UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem 13.7 do Edital do Processo Seletivo para

Transferência Externa, Interna, de Turno, Modalidade e Portador de Diploma para o segundo semestre de

2017, convoca o candidato RAFAEL SOUZA BARROS, inscrição nº 5964, classificado em 8º lugar na

Modalidade: Portador de Diploma, para realização de sua matrícula nos dias 09 e 10/agosto de 2017, das 08

horas às 11 horas ou das 14 horas às 17 horas, na Secretaria Geral Acadêmica, Bloco B – Térreo, Campus

II (Av. Guanabara, 1500, Centro – Gurupi/TO). O candidato convocado deverá apresentar no ato da

matrícula, todos os documentos descritos no item 14 do Edital nº 31/2017.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 08 de agosto de 2017.

Prof.º Dr.º Marcos Gontijo da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria nº 344/2017